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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes sE Kosov6s, nr. 2812008), nenit I paragrafi 2,nenit 3 paragrafi 2 dhe nenit
14 paragrafi l, lidhur me nenin l8 paragrafi 1.9 i Rregullores Komunale nr. 001-01l-201, date
03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe
Granteve, si dhe nenit 51 t€ Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit nr. 0l/0ll-5643,1€ dat6s 15.10.2008,
pas kerkes€s 0l-400 nr.27692, date 06.03.2026, rc Alma Ismajlit, kryetari i Komun6s, merr k€t€:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

l. Miratohet kErkesa 0l-400 nr.27692, dat€ 06.03.2026,G AIma Ismajlit nga Prizreni,
p€r lejimin e mjeteve per mb6shtede financiare p€r mbulimin e shpenzimeve rreth

organizimit t€ nj6 workshopi (pun€tori) e dedikuar p6r t€ rinjte me fokus n€

teknologjin€ globale, inovacionin dhe zhvillimet bashkekohore digjitale, q€

planifikohet tE mbahet n€ ITP Prizren keshtu qe, per ket6 qellim dhe n€ emEr te
mbulimit t€ shpenzimeve pdrkatese, lejohen mjetet financiare ne shum6n prej 500,00

€ (pes€qind euro).

2. Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pik6n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyr€s s€ Kryetarit te

Komun€s.

3. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe ShkencEs dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave

p€r zbatimin e kEtij vendimi.

Kryetari i Komunes

lr

F Vendimi iu dergohet:

- Drejtoris6 s€ Arsimit dhe Shkenc6s,

- Drejtoris€ s€ Ekonomisd dhe Financave,

- T€ lartcekur€s,

- Arkiv6s sE Kryetarit.
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4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij.
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